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همدان -مریم قاسمی،خبرنگارتوسعه 
ایرانی-مدیر کل تأمین اجتماعی استان 
همدان درباره طرح بخشــودگی جرائم 
که از جمله اقدامات خوب دولت مردمی 
است گفت: در طرح بخشودگی جرائم که 
حداکثر تا پایان مرداد ماه سال جاری ادامه 
دارد، کارفرمایــان کارگاه های خدماتی، 
تولیدی، صنعتی، معدنی، کشــاورزی، 

اصناف و شرکت های دانش بنیان با مراجعه 
بــه ســامانه es.tamin.ir می توانند از 
بخشــودگی 100 در صدی جرائم بهره 

مند شوند.
جواد جمــور گفت: در حــال حاضر 
صندوق تأمین اجتماعی گسترده ترین 
صندوق اســت که 54 درصد از جمعیت 
کشور را تحت پوشش خود قرار داده است. 

در اســتان نیز 46 درصد جمعیت تحت 
پوشش خدمات این سازمان قرار دارند.

این مقام مسؤول با بیان اینکه 262 هزار 
بیمه شده اصلی و با احتساب بیمه شدگان 
تبعی 811 هزار نفر در استان تحت پوشش 
بیمه هستند عنوان کرد: طبق سرشماری 
ســال 95 این میزان بیمه شــده معادل 
46 و هفت دهم درصد از جمعیت استان 

می شود. وی با اشاره به اینکه در سال 1401 
تعداد 33 هزار نفر بیمه شده جدید جذب 
شدند افزود بیش از8 هزار و 900 نفر از آنها 
بیمه شده اجباری هستند اظهار کرد: از نظر 
نگاه بیمه ای شغلی پایدار است که پیوست 
بیمه داشته و بیمه ها نیز به صورت مستمر 
پرداخت شــده باشــد در غیر اینصورت 

اشتغال صورت نگرفته است.

وی با اشاره به شــعار سال )مهارتورم، 
رشد تولید (و تأکید بر تلاش حداکثری 
این سازمان برای تحقق شعار مقام معظم 
رهبری ابلاغ سیاســت های کلی تأمین 
اجتماعی توسط معظم له را نقطه عطفی 
در این عرصه برشــمرد و عنوان کرد: این 
سیاست ها تمامی صندوق های بیمه گرا را 
شامل می شود و یکی از اصول آن نیز تسری 

پوشش بیمه ای فراگیر است.
این مقام مسؤول از بزرگترین مشکلات 
این سازمان را، تادیه بدهی دولت ها دانست 
و مطرح کرد: از سال 54 که قانون تأمین 
اجتماعی مصوب شده و حتی پس از انقلاب 
اســلامی نیز دولت ها عموماً به تکالیف 
جاری خود در این عرصه به درستی عمل 
نکرده اند. جمور با بیان اینکه در اســتان 
ماهانه بیــش از 91 هزار نفر مســتمری 
دریافت می کنند مطرح کرد: هر ماه باید 
بیش از 540 میلیارد تومان حقوق پرداخت 
کنیم که این تعهدات از محل پرداخت حق 
بیمه تأمین می شود و تا به حال این تعهدات 

در زمان تعیین شده پرداخت شده است.
وی با در خواست از رسانه ها برای تشویق 
آحاد مردم به بیمه  شدن و استفاده از مزایای 
آن گفت: برنامــه کاربردی »تامین من« 
داشــبورد کاری برای بیمه شدگان است 
که می توانند به واسطه آن از ظرفیت 49 
خدمت غیر حضوری بــدون مراجعه به 

شعب استفاده کنند.

وی درباره طرح بخشودگی جرائم که از 
جمله اقدامات خوب دولت سیزدهم است 
اضافه کرد: در طرح بخشودگی جرائم که 
تا پایان مرداد مــاه ادامه دارد، کارگاه های 
تولیدی، خدماتی، صنعتی، کشــورزی، 
معدنی، اصناف، شرکت های دانش بنیان 
می توانند از بخشــودگی 100 در صدی 

جرائم بهره مند شوند.

مدیر کل تأمین اجتماعی استان همدان اعلام کرد؛

بخشودگی 100 درصدی جرائم بیمه ای خدمت دولت به کارفرمایان

 مدیر کل تأمین اجتماعی 
استان همدان درباره طرح 

بخشودگی جرائم که از 
جمله اقدامات خوب دولت 

مردمی است گفت: در 
طرح بخشودگی جرائم که 
حداکثر تا پایان مرداد ماه 

سال جاری ادامه دارد، 
کارفرمایان کارگاه های 

خدماتی، تولیدی، صنعتی، 
معدنی، کشاورزی، اصناف 
و شرکت های دانش بنیان 

با مراجعه به سامانه 
es.tamin.ir می توانند از 

بخشودگی 100 در صدی 
جرائم بهره مند شوند.

کرمانشاه-کبودی،خبرنگارتوسعه ایرانی-مدیرکل بهزیستی 
استان کرمانشاه گفت: طی سال های اخیر روند تقاضا برای ورود 

سالمندان به مراکز نگهداری در استان افزایش داشته است. 
بهزاد شهبازی افزایش تقاضا برای نگهداری از سالمندان در 
مراکز بهزیستی را یک زنگ خطر برای استان عنوان کرد و افزود: 
این افزایش تقاضا نیازمند آن است که مراکز جدیدی نه تنها در 
مرکز استان بلکه در شهرستان ها نیز احداث شود. وی اضافه کرد: 
زندگی مدرن، هسته ای شدن خانواده ها، عدم پذیرش سالمندان 
توسط خانواده ها، وضعیت نامناسب معیشتی خانواده ها و تغییر 
فرهنگ خانواده ها همگی دست به دست هم داده تا تعداد ورودی 
سالمندان به مراکز نگهداری افزایش یابد. مدیرکل بهزیستی 
استان کرمانشاه ادامه داد: امروزه با توجه به بهبود شرایط بهداشتی، 
درمانی و افزایش شاخص امید به زندگی شاهد افزایش رو به رشد 
جمعیت سالمندان هستیم و این پدیده در حال تبدیل شدن به 
چالشی بزرگ نه تنها در استان بلکه در کشور است. شهبازی با بیان 
اینکه هم اکنون 12 درصد از جمعیت استان کرمانشاه بالاتر از 60 
سال سن دارند افزود: استان کرمانشاه در سال گذشته هشتمین 
استان پیر ) جمعیت 60 تا ۷5 سال( کشور بود که این رتبه امسال 
به رتبه هفتم ارتقا یافته است. وی ادامه داد: در بین شهرستان های 
استان نیز شهرستان کرند پیرترین و ثلالاث باباجانی جوانترین 

شهرستان هستند. وی با بیان اینکه هم اکنون از مجموع 1۷ مرکز 
نگهداری شبانه روزی در استان پنج مرکز مربوط به نگهداری از 
سالمندان است اظهار کرد: یکی از برنامه های این اداره کل ایجاد 
مراکز سالمندی روزانه در راستای توانمندی این قشر از جامعه در 
شهرستان هاست تا سالمندان بتوانند با مراجعه به این مراکز اوقات 
فراغت خود را در آنها سپری کنند. وی تاکید کرد: سالمندی، دوران 
مهمی از سیر تکاملی زندگی است که با سیر طبیعی تغییرات 
فیزیولوژیکی و روانی همراه است؛ در افکار عمومی پیری با تصویر 
منفی، تنهایی، بیماری، ناتوانی و از کار افتادگی همراه است ولی 
می توان با آگاهی بخشی از مراقبت های مربوط به این سنین و 
شناخت این دوره، بیماری و ضعف را به کمترین حد رسانده و دوران 

سالمندی سالمی داشت.

 قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی مدیرکل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی اســتان قزوین گفت: نیروی خانه 
فرهنگ خرمدشت، نیروی شرکتی بوده و بعد از اتمام قرار 
داد به دلیل سهمیه کم کسی را نتوانسته ایم برای این خانه 

فرهنگ جذب کنیم.
حسین فائزی با اشاره به تعطیلی خانه فرهنگ خرمدشت 
اظهار کرد: در اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان قزوین 
با کمبود نیروی جدی روبرو هستیم و طی دو سال گذشته 
و امسال حدود 25 درصد نیروهای این اداره کل بازنشسته 

خواهند شد.
وی بیان کرد: تعدادی از خانه های فرهنگ استان قزوین 
نیز دارای این مشکل هستند و علاوه بر خرمدشت در شال و 

دانسفهان نیز این مشکل را داریم.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی اســتان قزوین بیان 
کرد: نیروی خانه فرهنگ خرمدشت، نیروی شرکتی بوده 
و بعد از اتمام قرار داد به دلیل سهمیه کم نیروهای شرکتی 
این اداره کل کسی را نتوانســته ایم برای این خانه فرهنگ 

استخدام کنیم.
وی تصریح کرد: امســال دو مرحله فراخــوان واگذاری 

برای خانه فرهنگ خرمدشت داشتیم و انتظار داشتیم مردم 
خرمدشت در این واگذاری شرکت کنند اما درخواستی برای 

ما ارسال شد.
فائزی بیان کرد: در صحبتی که با بخشــدار خرمدشت 
داشتیم مقرر شد در صورت همراهی شهرداری خرمدشت، 
نیرویی اگر به فرهنگ و ارشاد مأمور شود در فاصله کوتاهی 
این فرهنگسرا قابلیت بازگشایی داشته و می تواند بهتر از قبل 

خدمات ارائه دهد.
وی ادامه داد: ما امســال منابع خوبی بــرای خانه های 
فرهنگ مصوب کرده ایم اما مشکل کمبود نیرو مانع تزریق 

این اعتبارات شده است.

مدیرکل بهزیستی استان اعلام کرد؛
افزایش تقاضا برای ورود سالمندان به مراکز نگهداری کرمانشاه

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان قزوین:
کمبود نیرو مانع بازگشایی خانه فرهنگ خرمدشت است

خبرخبر

کاهش 60 هزار هکتاری 
 کشتزارهای دچار تنش آبی

 در مازندران
ساری –درخشنده،خبرنگارتوسعه ایرانی- حیدر 
داوودیان در جلسه تکریم و معارفه ذیحساب های پیشین 
و جدید طرح های عمرانی و تملک دارایی آب منطقه ای 
مازندران با اشاره به اهمیت عملکرد کارکنان و مدیران 
حوزه مالی و ذیحســابی در اجرای پروژه ها اظهار کرد: 
بخش مهمی از عملکرد هر دستگاه در اجرای پروژه ها به 
مدیریت مناسب بخش مالی و ذیحسابی بستگی دارد که 
خوشبختانه در شرکت آب منطقه ای مازندران این نقش 

با تلاش همکاران به خوبی ایفا می شود.
وی افزود: امســال در بحث تامین آب کشاورزی 
مشــکلات متعددی داریم و برای کاهش تنش های 
ناشی از کم آبی پروژه های گوناگونی را در محدوده دچار 
تنش آبی اجرا کردیم که به کاهش خســارات ناشی از 
خشکسالی کمک کرد. مدیرعامل شرکت آب منطقه ای 
مازندران خاطرنشــان کرد: ابتدای سال جاری حدود 
80 هزار هکتار از کشــتزارهای استان دچار تنش بود 
که اکنون به لطف بارندگی ها و اجرای برخی طرح های 
کوتاه مدت مقابله با خشکسالی مساحت کشتزارهای 
تحت تنش استان با 60 هزار هکتار کاهش به حدود 20 
هزار هکتار رسیده است. در این مراسم ضمن قدردانی از 
عملکرد و تلاش »علی اصغر محسن زاده گنجی« بابت 
عهده دار بودن مسئولیت ذیحسابی طی 30 ماه اخیر، 
»مجید مخلصی« با حکم خزانه دار کل کشور به عنوان 
ذیحساب جدید شرکت آب منطقه ای مازندران منصوب 
و با حضور مدیران آب منطقه ای و معاون نظارت مالی و 
خزانه داری اداره کل امور اقتصادی و دارایی مازندران 

معارفه شد.
     
شهردار :

 توزیع عادلانه خدمات
 در سطح شهر اولویت شهرداری 

سنندج است
سنندج –گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی-

شهردار ســنندج گفت: ایجاد بســترهای لازم برای 
توسعه و آبادانی و توزیع عادلانه خدمات در سطح شهر 
از اولویت های مدیریت شهری در شهرداری سنندج 
است و در همین راستا اقدامات گسترده ای انجام گرفته و 
چند هزار میلیارد تومان پروژه سرمایه گذاری در عناوین 

مختلف تعریف شده است.
سیدانور رشیدی در افتتاحیه شهر بازی روباز پارک 
ملت سنندج که با حضور استاندار کردستان و اعضای 
شورای شهر سنندج برگزار شد، اظهار کرد: این مکان 
یکی از قدیمی ترین شهربازی های شهر سنندج است 

که بنا به برخی دلایل مدت ها بلااستفاده افتاده بود.
وی با بیان اینکه احیا و راه اندازی این شهربازی روباز 
که یکی از مطالبات جدی شــهروندان سنندج است 
حاصل دلسوزی های شخص اســتاندار، شهرداری 
و شورای شهر سنندج اســت، گفت: خیلی از کسانی 
که امروز در مراسم افتتاح این شهربازی حضور دارند 
کودکان دهه 60 هســتند که خاطرات زیادی با این 
مجموعه دارند. وی با تقدیر از اعضای شورای شهر به ویژه 
رییس کمیسیون سرمایه گذاری شورا به دلیل رویکرد 
جدی در حوزه توجه به سرمایه گذاری و عمران شهری، 
اذعان کرد: این شهربازی متاسفانه به دلایل مختلف 
بیش از یک دهه است عملا کارکرد خود را از دست داده 
بود و خوشبختانه با جدیتی که در اعضای شورای دور 
ششم و مدیریت شهری وجود داشت با همراهی سرمایه 
گذار احیا و با تجهیزات روز بازگشایی شد. رشیدی با بیان 
اینکه ایجاد بسترهای لازم برای توسعه و آبادانی و توزیع 
عادلانه خدمات در سطح شهر از اولویت های مدیریت 
شهری در شهرداری ســنندج است، گفت: در همین 
راستا اقدامات گســترده ای انجام گرفته و چند هزار 
میلیارد تومان پروژه سرمایه گذاری در عناوین مختلف 

تعریف شده است.
    

ذخیره سازی 60 میلیون لیتر 
گازوئیل در گلستان

گرگان-آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی-مدیر شرکت 
ملی پخش فرآورده های نفتی گلستان از ذخیره سازی 

60 میلیون لیتر گازوئیل در استان خبر داد.
محمد حسینی گفت: برای اولین بار 60 میلیون لیتر 
گازوئیل در گلستان ذخیره سازی شده است تا در صورت 

افت فشار گاز از این سوخت استفاده شود.
مدیر کل تعزیرات حکومتی گلســتان از ضرورت 
نظارت و کنترل مســتمر بر توزیع سوخت در صنایع 
تولیدی استان خبر داد. تقی حسام در بازدید از نیروگاه 
برق علی آبــاد کتول گفت: اختصاص ســوخت های 
جایگزین براساس قانون ضوابط اختصاصی خاصی دارد 
و با هدف اینکه مراکز تولیدی دچار مشکل نشوند ضوابط 
را به مسئولان واحد های تولیدی اعلام می کنیم. رضا 
انتصاری دبیر کمیسیون مبارزه با قاچاق کالا و ارز استان 
نیز با اشاره به افزایش کشفیات در این حوزه گفت: امسال 
۷6 میلیارد تومان کشفیات داشتیم که 58 درصد بیشتر 

از مدت مشابه پارسال است

استانها

آیین تجلیل از استاد محبت  اله زارع پیشکسوت حوزه رسانه شهرستان مرودشت و 
به پاس زحمات 20 ساله وی در این عرصه، با حضور اصحاب فرهنگ، هنر و رسانه، و جمع 
کثیری از هنرمندان و به ویژه خبرنگاران و پیشکسوتان این حوزه با شکوه خاصی در تالار 

مهر اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان مرودشت برگزار شد.
در ابتدای این مراســم مهدی رنجبر رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان 
ضمن خوش آمد گویی به حاضرین و بزرگان حوزه فرهنگ، هنر و رســانه خصوصا حوزه 
رسانه شهرستان گفت : هدف از تشکیل این گردهمایی تقدیر و تشکر از پیشکسوتانی است 
است که سالیان سال در حوزه رسانه موی سپید کردند و  با کسب افتخارات شکوفایی و رشد 

این حوزه را در این شهر رقم زدند و عمر گرانبهای خود را صرف این راه کردند.
وی بابیان اینکه امروز حضور جوانان در این حوزه به خاطر تلاش ها و ریشه های مانا، 
ماندگار و سبز پیشکسوتان است، پیشکسوت را اخلاق مدار، معرفت مدار و شرافت مدار معنا 
کرده و گفت: اگر ما امروز در این جمع حضور داریم به خاطر حضور پررنگ اساتیدی ازجمله 
محبت اله زارع ،استاد معینی و سایر پیشکسوتان عرصه رسانه است و باید اذعان کرد، هر 
جامعه ای که از پیشکسوتان خود انقطاع کند، درختش خشک خواهد شد اما در شهرستان 
باستانی، تاریخی و هنر پرور مرودشت بزرگ، این ریشه هر روز جوانه ای نو می زند و این یک 
حقیقت انکار ناپذیردر این شهرستان است که امروز و امشب شاهد شکوفایی هنرمندان 

بزرگی حتی در سطوح مختلف استانی و کشوری هستیم.
رضا خوش اقبال معاونت فرهنگی مطبوعاتی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان 
فارس دیگر سخنران این مراسم با ابراز خرسندی به جهت حضور در جمع صاحبان قلم و 
رسانه و فعالان فرهنگ و هنر شهرستان مرودشت گفت: بی گمان قلم خبرنگار با ایفای 

نقش پررنگ خود در رسانه های گوناگون، به شناخت و بیان مشکلات و معرفی ظرفیت های 
بالقوه سازندگی و توسعه کمک می کند و شهرستان بزرگ مرودشت در این راستا دارای 

ظرفیت های بالقوه ای است و این افتخار بزرگی است که در جمع شما بزرگان هستم.
معاونت فرهنگی مطبوعاتی اداره کل ارشاد فارس با تمجید از تلاش های 20 ساله استاد 
محبت اله زارع، به دوستی دیرینه خود با وی اشاره کرد و تصریح کرد: امشب در یک بستر 
همدلی، وفاق و تاثیرگذار حضور یافتم زیرا شهرستان باستانی و تاریخی مرودشت سرشار از 

اساتید علم، فرهنگ، هنر و رسانه است ک این مهم بر کسی پوشیده نیست.
در ادامه این مراسم استاد جلال معینی و استاد عباس زارع از پیشکسوتان عرصه رسانه 
شهرستان مرودشت به نمایندگی از سایر صاحبان قلم به ایراد سخن پرداختند و از نگاه ویژه 
رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی که از بدو ورود خود جامعه هنر،فرهنگ و رسانه را متحول 
کرده است تقدیر و تشکر کردند. مرتضی چراغی رئیس پیشــین اداره آموزش و پرورش 
شهرستان مرودشت و استاد دانشگاه از دیگر سخنران این مراسم بود. وی خبرنگاران را پیش 
قراولان عرصه تولید و محتوا دانست و صاحبان قلم را بعنوان یکی از ارکان  مهم و تاثیرگذار 
در کشور معرفی کرد و از تلاش های همه خبرنگاران به ویژه پیشکسوتان حوزه قلم تقدیر 
و تشکر کرد. در ادامه این  مراسم اســتاد محبت اله زارع در حالیکه مورد تشویق صاحبان 
فرهنگ هنر و رسانه و سایر علاقمندان به حوزه هنر قرار گرفت، با ابراز خرسندی از اینکه 
پس از سالها حضور در بدنه  وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در حوزه معاونت مطبوعات این 
وزارتخانه در زادگاه خود، مرودشت و در جمع هنرمندان این شهرستان حضور دارد گفت: از 
اینکه در این شب فراموش نشدنی دور هم جمع شدیم به خودم میبالم زیرا از دریچه دیدگاه 
من همه ی شما پیشکسوت، عزیز و ارزشمندید و من در اینجا هستم تا به شما بگویم که 

بعنوان یک مرودشتی، به مرودشتی بودنم می بالم. وی در بخش دیگری از سخنان خود با 
تقدیر از رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی و سایر دست اندرکاران این مراسم ادامه داد:به 
این سرمایه های معنوی باید افتخار کرد. سرمایه های مادی فانی اند و در گستره  و بستر 
زمان فراموش می شوند اما سرمایه های انسانی، فرهنگی و اجتماعی نمادین، مانا و فراموش 
نشدنی هســتند و این ماندگاری بخاطر وجود هنرمندان و پیشکسوتانی است که سالها 
علیرغم کمبودها آنهم به دلیل فشارها و تحریم های ظالمانه امروز در حال رشد و توسعه 

و تولید نیروهای جوان و کارآمد در حوزه های مختلف فرهنگی، هنری و اقتصادی است.
محبت اله زارع اضافه کرد: این مراسم می تواند نقطه عطفی باشد برای همه آن کسانی که 
سالها و بدون هیچگونه چشمداشتی لوح و قلم را حرمت نهادند، زنده کردند و باز هم با وجود 

برخی موانع به مسیر پرنشیب و فراز خود ادامه می دهند و حرمت قلم را محفوظ می دارند.
این پیشکسوت رسانه یادآور شد: بایستی تجلیل از پیشکسوتان در شهرستان و جای 
جای سرزمین پهناور و کهن ایرانزمین به عنوان یک سنت و حقیقت، در دستور مدیران و 
دولتمردان قرار گیرد تا نسل جوان نیز با این دید به مرز خودباوری برسند تا بتوانند سکان 
این کشتی بزرگ مسئولیت را به نیکی در دست گیرد و ادامه دهنده راه سایر پیشکسوتان و 

بزرگان عرصه هنر، فرهنگ و رسانه باشند.
در پایان از تلاش های دو دهه استاد محبت اله زارع با اهداء نشان مفاخر و لوح سپاس 

صحبت یار تقدیر شد

دربرنامه صحبت یار؛

 از استاد محبت اله زارع پیشکسوت حوزه رسانه
 در سرزمین   پدری) مرودشت( تجلیل شد

خبر


